MWP04 Applique murale compacte
10W / 15W / 20W | 3 TCC | 120-347V
Le successeur de nos appliques murales compactes MWP03 !
Idéal pour l’éclairage de sécurité, les entrées commerciales, les cages d’escalier,
les zones périphériques et plus encore
Puissance sélectionnable
10W / 15W / 20W
3 TCC sélectionnables
3000K / 4000K / 5000K
Homologué pour
emplacements mouillés
IP65
Lentille en
polycarbonate givré
à faible éblouissement
Cellule photoélectrique
intégrée
Pilote universel
120–347 V
Graduation 0-10 V
MWP04-20W-3P-3CCT-UD-BK
MWP04-20W-3P-3CCT-UD-BZ
Offert en noir
et en bronze avec
une finition en poudre
IP65
REMARQUES :
PDF interactif. Cliquez pour saisir du texte.
CODE(S)
PRODUIT :
TYPE :
plus quebrillant
10 ANS
GARANTIE
DONNÉES TECHNIQUES
ÉLECTRIQUE
Tension	 120-347V
Courant	 0.25A
Protection contre
les surtensions	 2.5kV
Sortie auxiliaire	 N/A
Facteur de puissance	 ≥ 0.9
DHT		 15%
Température de
fonctionnement	 -40 to 50°C
Boîtier	 Aluminium moulé sous pression
Lentille	 Polycarbonate
Finition	 Revêtement en poudre
Couleur de la finition	 Bronze ou noir
Classé IP	 IP65
CONSTRUCTION
SPÉCIFICATIONS D’ÉCLAIRAGE
Efficacité lumineuse	 125.27 lm/W
TCC	 3000K / 4000K / 5000K
IRC	 82
Angles de distribution	 100°
Gradation	 0-10V
Durée de vie L70	 >54,000 heures
Garantie	 10 ans
Réglages d’usine	 20W | 4000K
DESSINS DIMENSIONNELS (PO)
cUL		 E482965
DLC Premium	 S-0P4MJU
DIMENSIONS ET POIDS
Poids du luminaire	 1.54 lbs
Dimensions du produit	 8.2 x 2.8 x 5 in
Quantité par carton	 1
Poids brut du carton	 1.7 lbs
Dimensions du carton	 8.6 x 3.2 x 5.3 in
Quantité par carton maître	 10
Poids brut du carton maître	 19.86 lbs
Dimensions du carton maître	16.4 x 11.2 x 9.4 in
MWP04-20W-3P-3CCT-UD-BK
MWP04-20W-3P-3CCT-UD-BZ
FLUX LUMINEUX
3000K 4000K 5000K
10W 1322 lm 1394 lm 1437 lm
15W 1898 lm 2023 lm 2058 lm
20W 2557 lm 2729 lm 2749 lm
8.2 ± 0.1"
5 ± 0.1" 2.8 ± 0.1"
MWP04 – Applique murale compacte
ALBERTA
13 - 2355 52 Ave SE, Calgary, AB
T2C 4X7  |  (403) 907-0212
COLOMBIE-BRITANNIQUE
1140-2375, rue Fremont, Port Coquitlam,
BC V3B 0N9  |  (778) 730-0448
ONTARIO
8 - 540, promenade Jamieson, Cambridge,
ON N3C 0G5  |  (519) 880-9833
IP6510 ANS
GARANTIE
APPROBATIONS ET CLASSIFICATIONS